
 ZARZĄDZENIE NR 0050.118.2013
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 29.07.2013r.

w sprawie: nieodpłatnego przejęcie nieruchomości do zasobu Gminy 
Krzyżanowice

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  
o samorządzie gminnym  (tj.  Dz. U. z 2013r.,  poz. 594), art.  13 ust. 1 i  2 ustawy 
o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (jednolity tekst Dz. U. Nr 
102  poz.  651  z  2010r.z  późn.  zm.)  oraz  wykonaniu  Uchwały  Rady  Gminy 
Krzyżanowice nr 0007.XXIX.58.2013 z dnia 19.06.2013r. w sprawie wyrażenie zgody 
na nieodpłatne przejęcie nieruchomości do zasobu Gminy Krzyżanowice

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przejąć nieodpłatne na własność Gminy Krzyżanowice nieruchomości  stanowiące 

własność  Skarbu  Państwa  –  Agencji  Nieruchomości  Rolnych  obejmujące  działki 

numer:

-  87/6 k.m 10 obręb Tworków o pow.  0,3994 ha zapisaną w Księdze Wieczystej 

GL1R/00031793/8  prowadzonej  przez  Sąd  Rejonowy  w  Raciborzu  zabudowanej 

budynkiem socjalno - administracyjnym położonym w Tworkowie przy ul. Dworcowej;

-  511/4  k.m  1  obręb  Chałupki  o  powierzchni  0,1216  ha   zapisaną  w  Księdze 

Wieczystej  GL1R/00019823/8  prowadzonej  przez  Sąd  Rejonowy  w  Raciborzu 

zabudowanej urządzeniami przepompowni.

§ 2

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  będę  sprawował  osobiście,  a  wykonanie 

powierzam podinspektorowi d/s geodezji i gospodarki gruntami.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opr. T. Kasza


